
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 293,068,565 263,200,831 29,867,734

100 지방세수입 34,973,000 31,830,000 3,143,000

110 지방세 34,973,000 31,830,000 3,143,000

111 보통세 34,173,000 31,130,000 3,043,000

111-04 재산세 15,993,000 14,000,000 1,993,000

[ 일반회계 ] 15,993,000 14,000,000 1,993,000

< 세정과 > 15,993,000 14,000,000 1,993,000

  ○재산세 15,993,000 14,000,000 1,993,00015,993,000,000

111-05 자동차세 7,550,000 6,500,000 1,050,000

[ 일반회계 ] 7,550,000 6,500,000 1,050,000

< 세정과 > 7,550,000 6,500,000 1,050,000

  ○자동차세 7,550,000 6,500,000 1,050,0007,550,000,000

113 지난년도수입 800,000 700,000 100,000

113-01 지난년도수입 800,000 700,000 100,000

[ 일반회계 ] 800,000 700,000 100,000

< 세정과 > 800,000 700,000 100,000

  ○지난년도수입 800,000 700,000 100,000800,000,000

200 세외수입 43,459,864 42,975,042 484,822

210 경상적세외수입 9,101,118 8,903,030 198,088

211 재산임대수입 352,500 342,280 10,220

211-01 국유재산임대료 256,500 232,280 24,220

[ 일반회계 ] 256,500 232,280 24,220

< 건설교통과 > 25,000 14,280 10,720

  ○국유재산임대료 25,000 14,280 10,720

< 농업과 > 101,500 88,000 13,500

  ○국유재산사용료(농림부) 6,500 7,000 △500

  ○국유재산목적외사용료(농림부) 95,000 81,000 14,000

경정 25,000,000

경정 6,500,000

경정 95,000,000

211-02 공유재산임대료 96,000 110,000 △14,000

[ 일반회계 ] 96,000 110,000 △14,000

< 경제과 > 81,000 95,000 △14,000

  ○공유재산임대료 81,000 95,000 △14,000경정 81,000,000

212 사용료수입 2,634,100 2,602,100 32,000

212-01 도로사용료 41,000 32,000 9,000

[ 일반회계 ] 41,000 32,000 9,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설교통과 > 41,000 32,000 9,000

  ○도로사용료(군도,농어촌도로) 41,000 32,000 9,000경정 41,000,000

212-07 입장료수입 464,000 531,800 △67,800

[ 일반회계 ] 464,000 531,800 △67,800

< 문화관광과 > 364,000 431,800 △67,800

  ○산장관광지 입장료수입 44,000 50,000 △6,000

  ○가평썰매장 입장료수입 320,000 381,800 △61,800

경정 44,000,000

경정 320,000,000

212-08 기타사용료 2,031,600 1,940,800 90,800

[ 일반회계 ] 2,031,600 1,940,800 90,800

< 주민지원실 > 30,000 28,000 2,000

  ○묘지사용료 3,000 1,000 2,000

< 문화관광과 > 538,000 590,300 △52,300

  ○가평체육관 사용료 90,000 82,500 7,500

  ○산장관광지 시설이용료 110,000 168,100 △58,100

  ○테니스장 사용료 46,000 40,600 5,400

  ○조종국민체육센터 사용료 194,000 202,000 △8,000

  ○산장관광지 임대료 수입 19,000 18,100 900

< 산림과 > 350,600 219,900 130,700

  ○칼봉산자연휴양림 시설 사용료 350,000 219,400 130,600

  ○칼봉산자연휴양림 임대료 600 500 100

< 생태레저사업소 > 1,111,000 1,100,600 10,400

  ○연인산캠핑장 시설이용료 300,000 289,200 10,800

  ○연인산캠핑장 임대료(식당) 11,000 11,400 △400

경정 3,000,000

경정 90,000,000

경정 110,000,000

경정 46,000,000

경정 194,000,000

경정 19,000,000

경정 350,000,000

경정 600,000

경정 300,000,000

경정 11,000,000

213 수수료수입 1,799,500 1,707,500 92,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 900,000 890,000 10,000

[ 일반회계 ] 900,000 890,000 10,000

< 환경과 > 900,000 890,000 10,000

  ○쓰레기봉투판매수입 900,000 890,000 10,000경정 900,000,000

213-03 재활용품수거판매수입 300,000 210,000 90,000

[ 일반회계 ] 300,000 210,000 90,000

< 환경과 > 300,000 210,000 90,000

  ○재활용품수거판매수입 300,000 210,000 90,000경정 300,000,000

213-04 기타수수료 149,500 157,500 △8,000

[ 일반회계 ] 149,500 157,500 △8,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민원봉사과 > 17,000 15,000 2,000

  ○여권발급수수료 17,000 15,000 2,000

< 상하수도사업소 > 40,000 50,000 △10,000

  ○위생처리장 사용권 판매수입 40,000 50,000 △10,000

경정 17,000,000

경정 40,000,000

214 사업수입 347,436 373,100 △25,664

214-08 의료사업수입 252,436 255,000 △2,564

[ 일반회계 ] 252,436 255,000 △2,564

< 보건소 > 252,436 255,000 △2,564

  ○치과진료 2,436 5,000 △2,564경정 2,436,000

214-09 기타사업수입 95,000 118,100 △23,100

[ 일반회계 ] 95,000 118,100 △23,100

< 문화관광과 > 95,000 118,100 △23,100

  ○가평썰매장 편익시설 운영수입(식당,매점) 95,000 118,100 △23,100경정 95,000,000

215 징수교부금수입 2,267,082 2,177,550 89,532

215-01 징수교부금수입 2,267,082 2,177,550 89,532

[ 일반회계 ] 2,267,082 2,177,550 89,532

< 교육협력과 > 9,532 0 9,532

  ○학교용지부담금 9,532 0 9,532

< 농업과 > 300,000 220,000 80,000

  ○농지조성부담금 300,000 220,000 80,000

9,532,000

경정 300,000,000

220 임시적세외수입 34,358,746 34,072,012 286,734

221 재산매각수입 149,545 100,000 49,545

221-01 국유재산매각귀속수입금 22,600 30,000 △7,400

[ 일반회계 ] 22,600 30,000 △7,400

< 경제과 > 22,600 30,000 △7,400

  ○국유재산매각수입(기획재정부) 22,600 30,000 △7,400경정 22,600,000

221-03 공유재산매각수입금 126,945 70,000 56,945

[ 일반회계 ] 126,945 70,000 56,945

< 경제과 > 126,945 70,000 56,945

  ○공유재산매각수입 126,945 70,000 56,945경정 126,945,000

228 잡수입 670,617 583,428 87,189

228-02 변상금및위약금 13,135 3,908 9,227

[ 일반회계 ] 13,135 3,908 9,227

< 경제과 > 5,135 2,000 3,135
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○공유재산무단사용 변상금 3,135 0 3,135

< 건설교통과 > 8,000 1,908 6,092

  ○국유재산 무단사용 변상금(국토해양부) 8,000 1,908 6,092

3,135,000

경정 8,000,000

228-03 과태료 192,400 221,700 △29,300

[ 일반회계 ] 192,400 221,700 △29,300

< 민원봉사과 > 63,300 33,500 29,800

  ○공인중개사의 업무 및 부동산거래신고에 관한 법률 위반

     과태료

    

 54,000  10,000  44,000

  ○부동산등기특별조치법 위반 과태료 1,300 2,000 △700

  ○부동산실명법위반과징금 1,000 10,000 △9,000

  ○가족관계의 등록에 관한 법률 위반과태료 1,000 1,500 △500

  ○주민등록법위반과태료 6,000 10,000 △4,000

< 환경과 > 13,000 23,000 △10,000

  ○폐기물관리법위반과태료 10,000 20,000 △10,000

< 건설교통과 > 52,100 107,200 △55,100

  ○건설기계관리법 위반과태료 1,100 200 900

  ○자동차관리법(검사) 위반과태료 18,000 43,000 △25,000

  ○자동차손해배상법(책임보험) 과태료 19,000 50,000 △31,000

< 상하수도사업소 > 45,000 39,000 6,000

  ○하수도법 위반 과태료 45,000 38,000 7,000

  ○가축분뇨의관리및이용에관한법률위반과태료 0 1,000 △1,000

  경정 54,000,000

경정 1,300,000

경정 1,000,000

경정 1,000,000

경정 6,000,000

경정 10,000,000

경정 1,100,000

경정 18,000,000

경정 19,000,000

경정 45,000,000

경정 0

228-09 기타잡수입 432,082 324,820 107,262

[ 일반회계 ] 432,082 324,820 107,262

< 교육협력과 > 115,019 22,757 92,262

  ○교육기관에 대한 보조금 집행잔액 113,075 22,757 90,318

  ○방과후 공부방 보조금 집행잔액 1,944 0 1,944

< 산림과 > 165,000 185,000 △20,000

  ○바이오매스 산물 매각대금 15,000 35,000 △20,000

< 기술보급과 > 71,000 36,000 35,000

  ○농기계임대수입 70,000 35,000 35,000

경정 113,075,000

1,944,000

경정 15,000,000

경정 70,000,000

229 지난년도수입 250,000 100,000 150,000

229-01 지난년도수입 250,000 100,000 150,000

[ 일반회계 ] 250,000 100,000 150,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세정과 > 250,000 100,000 150,000

  ○지난년도수입 250,000 100,000 150,000250,000,000

300 지방교부세 92,970,579 90,869,579 2,101,000

310 지방교부세 92,970,579 90,869,579 2,101,000

311 지방교부세 92,970,579 90,869,579 2,101,000

311-01 보통교부세 85,850,000 83,749,000 2,101,000

[ 일반회계 ] 85,850,000 83,749,000 2,101,000

< 기획관리실 > 85,850,000 83,749,000 2,101,000

  ○보통교부세 85,512,000 83,411,000 2,101,000경정 85,512,000,000

400 조정교부금및재정보전금 22,458,091 21,002,050 1,456,041

420 재정보전금 22,458,091 21,002,050 1,456,041

421 재정보전금 22,458,091 21,002,050 1,456,041

421-01 재정보전금 22,458,091 21,002,050 1,456,041

[ 일반회계 ] 22,458,091 21,002,050 1,456,041

< 기획관리실 > 22,458,091 21,002,050 1,456,041

  ○재정보전금 17,158,091 16,802,050 356,041

  ○시책추진보전금 5,300,000 4,200,000 1,100,000

    ―군도13호선 도로확포장(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

    ―재정조기집행 제2차 평가 인센티브(성립전) 30,000 0 30,000

    ―잠곡서원 지정관련 용역 조사 70,000 0 70,000

경정 17,158,091,000

1,000,000,000

30,000,000

70,000,000

500 보조금 99,207,031 76,524,160 22,682,871

510 국고보조금등 62,820,103 46,525,028 16,295,075

511 국고보조금등 62,820,103 46,525,028 16,295,075

511-01 국고보조금 51,362,908 35,072,693 16,290,215

[ 일반회계 ] 51,362,908 35,072,693 16,290,215

< 주민지원실 > 20,448,486 20,019,297 429,189

  ○생계급여 4,253,400 3,600,000 653,400

  ○해산·장제급여 50,000 19,000 31,000

  ○보육시설 미이용아동 양육지원 94,604 110,620 △16,016

  ○종사자인건비 517,740 506,524 11,216

  ○노인생활시설 기초생활보장급여 495,192 553,132 △57,940

  ○장애수당(국비) 203,578 306,952 △103,374

  ○기초생활급여(꽃동네 장애인시설) 532,477 514,596 17,881

  ○희망키움통장지원 27,817 21,479 6,338

경정 4,253,400,000

경정 50,000,000

경정 94,604,000

경정 517,740,000

경정 495,192,000

경정 203,578,000

경정 532,477,000

경정 27,817,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○영유아보육료 지원 2,016,562 1,981,902 34,660

  ○공설묘지 수해복구 73,029 0 73,029

  ○장애연금 1,119,508 1,350,132 △230,624

  ○차상위 양곡할인 49,043 40,424 8,619

  ○지역사회서비스투자사업운영비 1,000 0 1,000

< 경제과 > 948,786 987,801 △39,015

  ○ (예비)사회적기업 일자리창출사업 0 31,328 △31,328

  ○ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업 26,160 33,847 △7,687

< 환경과 > 2,631,675 2,558,220 73,455

  ○전기자동차구매 보조 51,600 45,000 6,600

  ○농촌폐비닐수거장려금 1,800 0 1,800

  ○가평군자원순환센터 수해복구 65,055 0 65,055

< 산림과 > 2,345,186 2,097,541 247,645

  ○산림재해 복구비 247,645 0 247,645

< 건설교통과 > 15,078,046 1,154,093 13,923,953

  ○재해로 인한 재산피해복구비(2011.7026~7.29호우)

 339,500  0  339,500

  ○재해경보시설 수해복구비(7.26~29일 호우) 53,000 0 53,000

  ○물놀이표지판 수해복구비(7.26~7.29 호우) 26,418 0 26,418

  ○도로수해복구(국비/지원)(성립전) 1,225,055 0 1,225,055

  ○도로수해복구 추가지원(성립전) 532,708 0 532,708

  ○소규모시설수해복구(7.26~7.29) 4,630,677 0 4,630,677

  ○소하천수해복구(7.26~7.29)(성립전) 3,740,188 0 3,740,188

  ○지방하천수해복구(2011.7.26~29)(성립전) 3,376,407 0 3,376,407

< 보건소 > 1,055,751 1,004,562 51,189

  ○정신질환자 시설급여(꽃동네) 647,513 602,324 45,189

  ○난임부부 지원 29,927 23,927 6,000

< 농업과 > 3,552,580 2,986,588 565,992

  ○축사시설현대화사업 454,440 165,700 288,740

  ○시설원예에너지이용효율화사업(시간계측기)

 11,880  17,160  △5,280

  ○수리시설 수해복구(경반리 유뱅이보) 25,521 0 25,521

  ○수리시설 수해복구(목동1리 죽암보) 60,268 0 60,268

  ○수리시설 수해복구(현3리 한옥마을위 취입보) 27,905 0 27,905

경정 2,016,562,000

73,029,000

경정 1,119,508,000

경정 49,043,000

1,000,000

경정 0

경정 26,160,000

경정 51,600,000

1,800,000

65,055,000

247,645,000

  339,500,000

53,000,000

26,418,000

1,225,055,000

532,708,000

4,630,677,000

3,740,188,000

3,376,407,000

경정 647,513,000

경정 29,927,000

경정 454,440,000

  경정 11,880,000

25,521,000

60,268,000

27,905,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○수산시설 수해복구 81,434 0 81,434

  ○논소득기반다양화사업 87,404 0 87,404

< 상하수도사업소 > 90,000 0 90,000

  ○가축매몰지 상수도 보급사업 90,000 0 90,000

< 생태레저사업소 > 1,097,807 150,000 947,807

  ○호우피해 관광자원시설 수해복구비 947,807 0 947,807

81,434,000

87,404,000

90,000,000

947,807,000

511-03 기금 1,525,106 1,520,246 4,860

[ 일반회계 ] 1,525,106 1,520,246 4,860

< 보건소 > 648,838 643,978 4,860

  ○한방건강증진사업 2,169 2,149 20

  ○불소용액양치사업 지원 20 0 20

  ○암환자 의료비 지원 62,046 55,046 7,000

  ○암 조기검진 사업 45,000 50,000 △5,000

  ○지역단위 DMAT 교육비 지원 1,050 0 1,050

  ○농어촌 취약지역 뱀해독제 구입 1,770 0 1,770

경정 2,169,000

20,000

경정 62,046,000

경정 45,000,000

1,050,000

1,770,000

520 시,도비보조금등 36,386,928 29,999,132 6,387,796

521 시·도비보조금등 36,386,928 29,999,132 6,387,796

521-01 시·도비보조금등 36,386,928 29,999,132 6,387,796

[ 일반회계 ] 36,386,928 29,999,132 6,387,796

< 주민지원실 > 12,155,549 12,127,869 27,680

  ○생계급여 531,675 450,000 81,675

  ○해산·장제 급여 6,250 2,375 3,875

  ○위기가정 무한돌봄사업 105,000 116,488 △11,488

  ○영유아보육료 지원 1,008,281 990,951 17,330

  ○보육시설 미이용아동 양육지원 47,302 55,310 △8,008

  ○종사자인건비 258,870 253,262 5,608

  ○노인생활시설 기초생활보장급여 61,899 69,142 △7,243

  ○장애수당(국비) 43,624 65,775 △22,151

  ○기초생활급여(꽃동네 장애인시설) 66,560 64,325 2,235

  ○기초생활보장 노인가구 월동난방비 지원 65,000 90,000 △25,000

  ○저소득노인가구 건강보험료 지원 15,413 10,413 5,000

  ○저소득장애인 의료비 지원 3,745 6,867 △3,122

  ○정부지원종사자 처우개선비 24,491 25,391 △900

  ○소년소녀가정 및 가정위탁아동 4,176 2,405 1,771

경정 531,675,000

경정 6,250,000

경정 105,000,000

경정 1,008,281,000

경정 47,302,000

경정 258,870,000

경정 61,899,000

경정 43,624,000

경정 66,560,000

경정 65,000,000

경정 15,413,000

경정 3,745,000

경정 24,491,000

경정 4,176,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○소년소녀가정지원 720 480 240

  ○희망키움통장지원 3,454 2,685 769

  ○다문화사회인식개선사업 1,500 0 1,500

  ○공설묘지 수해복구 29,211 0 29,211

  ○만5세아 급식비 지원 2,632 0 2,632

  ○장애연금 239,895 289,315 △49,420

  ○차상위 양곡할인 3,678 3,032 646

  ○노인생활 안정(경로식당 취사원 인건비) 2,520 0 2,520

< 경제과 > 440,315 377,242 63,073

  ○2011년 지방공공요금 안정관리(상수도 노후관 교체)

 66,000  0  66,000

  ○ (예비)사회적기업 일자리창출사업 0 2,350 △2,350

  ○ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업 1,962 2,539 △577

< 민원봉사과 > 107,300 93,300 14,000

  ○도로명주소 홍보물 제작등(성립전) 14,000 0 14,000

< 세정과 > 54,761 46,761 8,000

  ○세외수입 종합평가 상사업비 8,000 0 8,000

< 환경과 > 3,061,412 3,033,410 28,002

  ○전기자동차구매 보조 15,480 13,500 1,980

  ○가평군자원순환센터 수해복구 26,022 0 26,022

< 산림과 > 1,792,793 1,690,737 102,056

  ○산림재해 복구비 99,056 0 99,056

  ○산불방지대책 우수 상사업비 3,000 0 3,000

< 건설교통과 > 9,725,729 4,091,080 5,634,649

  ○재해로 인한 재산피해복구비(2011.7026~7.29호우)

 58,200  0  58,200

  ○재해경보시설 수해복구비(7.26~29일 호우) 21,200 0 21,200

  ○물놀이표지판 수해복구비(7.26~7.29 호 10,567 0 10,567

  ○수해응급복구비 지원(성립전) 750,000 0 750,000

  ○풍수해보험사업 5,000 2,000 3,000

  ○도로수해복구(7.26~7.30)(성립전) 97,236 0 97,236

  ○도로수해복구(국비/지원)(성립전) 769,312 0 769,312

  ○소하천수해복구(7.26~7.29)(성립전) 743,569 0 743,569

  ○지방하천수해복구(2011.7.26~29)(성립전) 3,180,235 0 3,180,235

경정 720,000

경정 3,454,000

1,500,000

29,211,000

2,632,000

경정 239,895,000

경정 3,678,000

2,520,000

  66,000,000

경정 0

경정 1,962,000

14,000,000

8,000,000

경정 15,480,000

26,022,000

99,056,000

3,000,000

  58,200,000

21,200,000

10,567,000

750,000,000

경정 5,000,000

97,236,000

769,312,000

743,569,000

3,180,235,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○택시 카드 단말기 통신료 지원 1,330 0 1,330

< 보건소 > 2,794,211 2,784,113 10,098

  ○정신질환자 시설급여(꽃동네) 80,939 75,291 5,648

  ○난임부부 지원 14,964 11,964 3,000

  ○암환자 의료비지원 31,023 27,523 3,500

  ○암조기 검진사업 22,500 25,000 △2,500

  ○지역단위 DMAT 교육비 지원 450 0 450

< 농업과 > 3,119,413 3,013,296 106,117

  ○농업인자녀학자금 62,830 90,000 △27,170

  ○농작물 저온피해 복구비 10,500 0 10,500

  ○송아지생산안정제 지원 4,860 5,760 △900

  ○가축분뇨재생에너지화사업 0 45,000 △45,000

  ○축사시설 현대화사업 151,480 55,233 96,247

  ○시설원예에너지이용효율화사업(시간계측기) 3,564 5,148 △1,584

  ○농작물재해보험지원사업 10,947 11,297 △350

  ○수리시설 수해복구(경반리 유뱅이보) 10,208 0 10,208

  ○수리시설 수해복구(목동1리 죽암보) 24,107 0 24,107

  ○수리시설 수해복구(현3리 한옥마을위 취입보) 11,161 0 11,161

  ○농식품 시설개선 지원사업 4,500 0 4,500

  ○농식품 포장디자인 개선사업 4,500 0 4,500

  ○구제역 고능력우 보상 10,800 13,800 △3,000

  ○구제역 젖소 유대보상 52,425 62,100 △9,675

  ○수산시설 수해복구 32,573 0 32,573

< 상하수도사업소 > 417,857 402,857 15,000

  ○가축분뇨수거운반비 지원 5,000 9,000 △4,000

  ○가축매몰지 상수도 보급사업 19,000 0 19,000

< 생태레저사업소 > 454,121 75,000 379,121

  ○호우피해 관광자원시설 수해복구비 379,121 0 379,121

1,330,000

경정 80,939,000

경정 14,964,000

경정 31,023,000

경정 22,500,000

450,000

경정 62,830,000

10,500,000

경정 4,860,000

경정 0

경정 151,480,000

경정 3,564,000

경정 10,947,000

10,208,000

24,107,000

11,161,000

4,500,000

4,500,000

경정 10,800,000

경정 52,425,000

32,573,000

경정 5,000,000

19,000,000

379,121,000
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